UBND HUYỆN IA H’DRAI

BAN CHỈ ĐẠO DIỄN TẬP

PHÒNG THỦ DÂN SỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 136/QĐ-BCĐ Ia H’Drai, ngày 07 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ Tuyên truyền, thi đua khen thưởng trong

 diễn tập Phòng thủ dân sự huyện năm 2024

BAN CHỈ ĐẠO DIỄN TẬP PHÒNG THỦ DÂN SỰ

Căn cứ Chỉ thị số 13/CT-UBND ngày 23/5/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Kon Tum về việc diễn tập Phòng thủ dân sự năm 2024;

Căn cứ Chỉ thị số 07-CT/HU ngày 04/6/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy

về diễn tập Phòng thủ dân sự năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-UBND ngày 06/7/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc thành lập Ban Chỉ đạo diễn tập Phòng thủ dân sự huyện Ia

H’Drai năm 2024;

Xét đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Văn bản số: 143/PTr-BCH

ngày 07/8/2024.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Tuyên truyền, thi đua khen thưởng trong diễn tập

PTDS huyện năm 2024, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Tổ trưởng: Ông: Nguyễn Thế Hằng, Trưởng Phòng Nội vụ huyện Ia

H’Drai.

2. Tổ phó:

(1). Ông: Vũ Huy Tưởng, Chính trị viên Ban CHQS huyện.

(02). Ông Thạch Xuân Hào, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

3. Các thành viên

- Ông: Rơ Chăm Luy, Phó trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

- Bà: Hồ Thị Đào, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện.

- Ông: Nguyễn Thanh Hoài, Trợ lý Chính trị, Ban CHQS huyện.

- Ông: Trần Văn Chiến, Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy.

- Ông: Lê Đại Lợi, Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy.

- Ông: Đặng Chí Bảo, Phó Chánh văn phòng HĐND-UBND kiêm Giám đốc

BQL dự án huyện.

- Ông: Nguyễn Xuân Thái, Giám đốc Trung tâm VH-TT-DL và TT huyện.

2

Điều 2. Nhiệm vụ
- Tổ Tuyên truyền, thi đua khen thưởng trong diễn tập có nhiệm vụ giúp Ban

chỉ đạo diễn tập lãnh đạo, chỉ đạo, hướng dẫn làm tốt công tác tuyên truyền, thi đua

khen thưởng những cá nhân, tập thể có thành tích tốt trong diễn tập; đồng thời đề

xuất phê bình, kiểm điểm những cá nhân, tập thể chưa thực hiện tốt chức năng

nhiệm vụ của ngành mình trong suốt quá trình chuẩn bị và thực hành diễn tập; sử

dụng con dấu (khi đồng chí cấp trưởng là lãnh đạo của đơn vị đó ký) hoặc dấu của

cơ quan (khi đồng chí cấp phó là lãnh đạo cơ quan đó ký).

- Tổ Tuyên truyền, thi đua khen thưởng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện;

Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và

các thành phần có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban Chỉ đạo diễn tập tỉnh (b/c);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các đồng chí thành viên Tổ TTTĐKT;

- Lưu: VT-BCĐ.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Võ Anh Tuấn

		2024-08-09T09:40:40+0700
	Võ Anh Tuấn

		2024-08-10T09:26:21+0700